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FASAD MOT VÄST

NY DÖRR

SKALA

REV

ANTREV AVSEENDE SIGN DATUM

RITNINGSNUMMER

DATUMANSVARIG

MONA v MATERN 2017-09-04

BYGGLOVSHANDLING

1:100 (A3)

PROJEKT

STATUS

MM A O
Ringvägen 78, 118 60 Stockholm

Arkitektkontor

RITNINGEN AVSER

1:100 (A3)

SKALA

 
OMBYGGNAD AV LOKAL TILL BOSTÄDER
Kv KANELBULLEN, SKÖNDAL

+ 35.40

+ 34.80

3
0
0
0

2
4
0
0

SEKTION A-A
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SKALA 1:100 (A3)0 2 4 6 8

10M

8

6

4

2

10 METER
A40.3-11

FÖRKLARINGAR

MM A O
Ringvägen 78, 118 60 Stockholm

Arkitektkontor

PLUSHÖJDER ENLIGT RH00

ALLA MÅTT ANGES I MM.

FASAD MOT VÄST

FASAD MOT NORR

FASAD MOT VÄST & SEKTION A-A


